UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3347 /SKHĐT-ĐTC Đồng Tháp, ngày  15 tháng 11 năm 2024

THƯ MỜI

V/v xem xét những nội dung liên quan điều chỉnh Chủ trương đầu tư Dự án

thành phần 1, 2, 3 thuộc Dự án kết nối khu vực trung tâm Đồng Bằng Mê Kông,

do ADB, Chính phủ Úc, Chính phủ Hàn Quốc tài trợ

Kính gửi:

 - Sở Xây dựng;

 - Sở Tài chính;

 - Trung tâm Phát triển quỹ đất trực thuộc Sở

Tài nguyên và Môi trường.

Căn cứ Công văn số 7617/VPCP-QHQT ngày 17/10/2024 của Văn phòng

Chính phủ, về việc điều chỉnh Chủ trương đầu tư Dự án thành phần 1, 2, 3 thuộc

Dự án kết nối khu vực trung tâm Đồng Bằng Mê Kông, do ADB, Chính phủ Úc,

Chính phủ Hà Quốc tài trợ;

Căn cứ Công văn số 1627/VPUBND-ĐTQH ngày 31/10/2024 của Văn

phòng UBND Tỉnh, về việc điều chỉnh Chủ trương đầu tư Dự án thành phần 1, 2, 3

thuộc Dự án kết nối khu vực trung tâm Đồng Bằng Mê Kông, do ADB, Chính phủ

Úc, Chính phủ Hà Quốc tài trợ; trong đó giao Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp các

đơn vị liên quan nghiên cứu, tham mưu nội dung đề nghị tại Công văn số

7617/VPCP-QHQT nêu trên;

 Để có cơ sở tổng hợp báo cáo UBND Tỉnh theo ý kiến chỉ đạo, Sở Kế hoạch

và Đầu tư mời đại diện Quý cơ quan tham dự cuộc h p chi tiết như sau:

1. Nội dung họp: Rà soát các nội dung liên quan dẫn đến phải điều chỉnh

chủ trương đầu tư dự án.

2. Thời gian: Lúc  14 giờ, ngày 21 tháng 11 năm 2024.

3.  Địa điểm: Phòng h p Sở Kế hoạch và Đầu tư.

4. Ch     : Ông Nguy n Văn C n, Phó Giám đốc Sở.

Đề nghị Trung tâm Phát triển quỹ đất trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi

trường (Đơn vị được giao thực hiện phần Hạng mục di dời công trình công cộng

thuộc dự án) chu n bị tài liệu liên quan đến dự h p. (Tài liệu họp kèm theo trên

iDesk)

Rất mong được sự tham gia đầy đủ của Quý cơ quan để cuộc h p đạt được

kết quả./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BLĐ Sở;

- Lưu: VT, ĐTC.ntl.

 PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Cẩn

		2024-11-15T17:00:23+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!